
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

POLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALE    

 
DETERMINAZIONE N.  77  DEL  03.09.2013 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER   L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GUIDA   SCUOLABUS DI PROPRIETA’ COMUNALE PER TRASPORTO 
ALUNNI ANNI SCOLASTICI 2013/2014-2014/2015-2015/2016 E SORVEGLIANZA 
DURANTE IL TRASPORTO DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA MATERNA E DISABILI. 
MODIFICA COMMISSIONE DI GARA. 
 

CIG: 5302029CBB 
 
                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che l’Amministrazione Comunale ha comunicato a questo Responsabile l’esigenza di 
affidare  il  servizio di trasporto alunni con scuolabus comunali a ditta specializzata nel settore; 
Che con determinazione n. 73 del 29.08.2013 veniva altresì  nominata la  commissione di gara  così 
costituita: 

1) Dott. Renzo Filice , Presidente. 
2) Cav. Egidio Barbagallo, componente. 
3) Istruttore P.L. Martino Alessandro, segretario. 

Considerato che il Dott. Renzo Filice, Segretario Comunale, ha comunicato l’impossibilità a far 
parte della commissione di gara  fissata per il giorno 24 Settembre 2012 ore 10.00, in quanto in 
ferie,  essendo dal 01.10.2013 collocato in pensione; 
Ai sensi della normativa vigente in materia, 
 

DETERMINA 
 
La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di nominare la nuova commissione di gara  che sarà così costituita: 

1) Cav. Egidio Barbagallo, Presidente. 
2) Rag. Formoso Maria Gisella, componente. 
3) Istruttore P.L. Martino Alessandro, segretario. 

Di disporre la pubblicazione dell’avviso e della documentazione di gara sul sito internet del 
Comune di Fagnano Castello e sull’Albo Pretorio on-line. 
Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 

 
                                                                                       Il Responsabile del Servizio   
                                                                                          Cav. Egidio Barbagallo 

 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fagnano Castello, D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.                                                                


